UNSERE SPEISEN

SUPPEN

Kraftige Gulaschsuppe

mit Semmel A"t
Laksa-Chili-Soup

(scharf) AWH.DL KL
Balinesische Suppe mit
Kokosmilch, Asia Gemuse &
Mie-Nudeln

Karotten-Ingwer-Suppe'*

WURSTE

Ein Paar Wiener Wiirstl
mit Semmel & Senf AL 257
Ein Paar WeiBwiirste

mit Breze & Senf A"L7

Ein Paar Grillwiirstl

mit Pommes A&7
Currywurst

mit Pommes A" L2357

FUR UNSERE KLEINEN GASTE

5 Fischstébchen

mit Pommes & Ketchup
Kleines paniertes Schnitzel
vom Schwein mit Pommes
Spaghetti

mit Tomatensauce A" &t

5 Chicken Nuggets

mit Pommes A" &'t

Portion Pommes

mit Ketchup A"t

Kleine Portion Pommes

mit Ketchup A"*

AL, C,D, L

AL C, L

€5,00

€6,40

€6,40

€6,40

€38,50

€6,00

€ 7,10

€5,40

€ 7,10

€5,40

€ 3,10

SALATBUFFET

Bitte stellen Sie sich lhren Salatteller
nach Wunsch zusammen

per 100g A8 C.D.EF.G/H1LK LM,
Als Beilage bieten wir lhnen
Hahnchenstreifen

ALGC L

Chicken Nuggets

Kleines Schnitzel A"t

VEGETARISCH

Ofenkartoffel

mit Krauterdip, frischen Krautern
und Salatgarnitur
Spaghetti

mit Tomatensauce &
frischem Parmesan A"/ &t
Huttengaudi

Gebackener Camembert mit Toast,

Salatgarnitur & Preiselbeeren A &t

BURGER

Hamburger

100 % Rindfleisch, Salat, Tomate,
Gurke, Zwiebel, Pommes & Ketchup A"
Cheeseburger

100 % Rindfleisch, Kase, Salat,
Tomate, Gurke, Zwiebel,

Pommes & Ketchup ¢!t
Almburger

100 % Rindfleisch im Sesambr&tchen
mit Speck, Kase, Salat, Tomate,
Gurke, Zwiebel, Cocktail Sauce &

Pommes A1, G, 1, J,C L

€2,00

€5,00
€5,00
€5,00

€6,50

€940

€6,40

€ 8,10

€8,80

€12,80

ERLEBNISBAD

AUS DER PFANNE UND VOM GRILL

Ofenkartoffel

mit Hdhnchenbrust, Krauterdip &
Salatgarnitur At G H 1L
Schweinesteak

mit Pommes, Krauterbutter &
Salatgarnitur A" &1t
Teufelstoast

mit Pommes & Salatgarnitur A" .1

Putengyros

mit Pommes oder Basmatireis und Zaziki ©t € 11,70

Seelachs
gebacken mit Kartoffel-
Gurken-Salat AVCDILI 4.2

SUSS-SPEISEN
Germknédel
mit Butter oder Vanillesauce "¢t

Kuchen

aus der Kuchentheke ab A" G/t

1 Stiick Kuchen

mit einer Tasse Kaffee nach Wahl
1 Stiick Torte

mit einer Tasse Kaffee nach Wahl € 6,20

Allergene und Zusatzstoffe

1 Koffeinhaltig, 2 Konservierungsstoffe, 3 Farbstoffe,
4 Geschmacksverstarker, 5 Antioxidationsmittel,
6 Stabilisatoren, 7 Phosphate, 8 Sussstoffe

A Glutenhaltiges Getreide: Al Weizen, A2 Roggen,
A3 Gerste, A4 Hafer, A5 Dinkel, A6 Kamut,
A7 Hybridstamme davon, B Krebstiere, C Eier,
D Fisch, E Erdnusse, F Soja, G Milch, Milch-
produkte, H Schalenfriichte, Nisse, | Sellerie,
J Senf, K Sesam, L Schwefeldioxid, StBstoffe
und Sulfite, M Lupine, N Weichtiere

ZEITGUT-
SCHRIFT vON
30 MINUTEN

ab einem Mindest-

verzehr von 10 €
pro Person

€ 11,70

ht €12,80

€10,90

€ 6,20
€ 3,10

€570

Wir wiinschen Euch einen

GUTEN APPETIT



